ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA               CNPJ:AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175C.E.P.: 82.926.585/0001-3088760-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Rio Fortuna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  3/2024 - PE 5/20245/202405/04/2024Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  NERI VANDRESEN,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exaradopelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

MARIA GORETTI FREITAS WIGGERS 77740033987     (12084)1 Animação musical para encontros da Terceira Idade - Centro -Marca: Próprio Próprio UN 35,00  0,0000 1.150,00    40.250,002 Animação musical para encontros da Terceira Idade - Rio Claro -Marca: Próprio Próprio UN 9,00  0,0000 1.150,00    10.350,003 Animação musical para encontros da Terceira Idade - Rio Chapéu- Marca: Próprio Próprio UN 9,00  0,0000 1.150,00    10.350,004 Animação musical para encontros da Terceira Idade - Barra do RioChapéu - Marca: Próprio Próprio UN 9,00  0,0000 1.150,00    10.350,005 Animação musical para encontros da Terceira Idade - Rio dosBugres - Marca: Próprio Próprio UN 9,00  0,0000 1.150,00    10.350,00Total do Fornecedor: 81.650,00Total Geral: 81.650,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

5/20243/2024-PEPREGÃO ELETRÔNICO06/05/2024CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ANIMAÇÃO MUSICAL PARA OS ENCONTROS DOSGRUPOS DA TERCEIRA IDADE DO MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA/SC
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Rio Fortuna,   6   de  Maio   de   2024.

		2024-05-06T12:29:48-0300
	NERI VANDRESEN:56012101953